
  
 
 
  

UFKA YOLCULUK BİLGİ VE KÜLTÜR YARIŞMASI 
RAMAZAN KONULU BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

A. TANIMLAR 

A.1 Yarışma Tanımı 
Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması; 2024 yılında çevrimiçi (online) olarak, Türkçe dilinde ve dört farklı 
kategoride düzenlenecektir. Yarışma kapsamında ilkokul kategorisinde “Eyvah! Ramazan Kayıp”, ortaokul 
kategorisinde “Bir Başka Zaman, Ramazan”, lise kategorisinde “1’e 1000! Yok mu İsteyen?” ve yetişkin 
kategorisinde ise “Manevi Bahar Mevsimi Ramazan” adlı eserden sorumlu olunacaktır. İki aşamada 
gerçekleştirilecek ve çoktan seçmeli soruların yönlendirileceği sınavlarla yarışmacıların sıralaması belirlenecektir. 

Yarışmayla ilgili tüm gelişmeler ve ayrıntılar, www.ufkayolculuk.com adresli internet sitesinde yayınlanacaktır. 
Ayrıca yarışmacılara SMS yolu ile bilgilendirmeler yapılacaktır. 

A.2 Yarışma Düzenleme Komisyonu: 
Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışmasını organize eden komisyondur. 

A.3 Yarışma Sınavı: 
A.3.1 1. Aşama Online Sınav: Belirlenen tarih ve koşullarda, www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden çevrimiçi 
ortamda yapılacak, internet bağlantısı olan herhangi bir bilgisayar, tablet veya akıllı telefon üzerinden katılım 
sağlanabilecek, sınav sonucunda puan ve sıralamaların belirleneceği eleme sınavıdır. 

A.3.2 2. Aşama Online Sınav: 1. Aşama sınavda başarılı olan yarışmacıların, belirlenen tarih ve koşullarda, 
www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden çevrimiçi ortamda yapılacak, internet bağlantısı olan herhangi bir 
bilgisayar, tablet veya akıllı telefon üzerinden katılım sağlanabilecek, sınav sonucunda puanların; Türkiye geneli, 
il, ilçe ve okul bazında sıralamaların belirleneceği final sınavıdır. 

B. YARIŞMA ORGANİZASYONU 

Yarışma; Server Yaşam Vakfı tarafından, Koordinatörü olduğu Server Platformu ile birlikte organize 
edilmektedir. 

C. YARIŞMANIN AMACI 

Yarışmanın amacı; doğru inancı ve doğru düşünceyi öğreten güvenilir eserlerin okunmasını sağlamak, okuma 
alışkanlığını geliştirmek; sağduyulu yaşam bakış açısıyla okuyan, düşünen ve okuduklarıyla hayatına yön veren 
bireylerin yetişmesine katkı sağlamaktır. 

Ufka Yolculuk, bu yıl Ramazan ayına tekabül eden “Ramazan” konulu yarışması ile unutulanları hatırlatmayı, 
farkındalık oluşturmayı, yeni kazanımları ve bu kazanımların sürdürülebilirliğini sağlamayı hedeflemektedir. 

D. YARIŞMA KATILIM ŞARTLARI VE BAŞVURU 

D.1 Kategoriler ve Sorumlu Olunan Eserler 
Yarışma dört farklı kategoride yapılacaktır: 

İlkokul Kategorisi: Örgün veya açık öğretimde okuyan ilkokul öğrencileri. 
Sorumlu Olunan Eser: Eyvah! Ramazan Kayıp 

Ortaokul Kategorisi: Örgün veya açık öğretimde okuyan ortaokul öğrencileri. 
Sorumlu Olunan Eser: Bir Başka Zaman, Ramazan 

Lise Kategorisi: 18 yaş ve altında, örgün veya açık öğretimde okuyan lise öğrencileri. 
Sorumlu Olunan Eser: 1’e 1000! Yok mu İsteyen? 

Yetişkin Kategorisi: 19 yaş ve üstü bütün katılımcılar 
Sorumlu Olunan Eser: Manevi Bahar Mevsimi Ramazan 
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D.2 Yarışma Katılım Bilgileri 
Yarışmaya katılmak isteyenlerin, www.ufkayolculuk.com adresinde yayınlanmakta olan yarışma başvuru formunu 
doldurmaları gerekmektedir. 

Yarışmaya başvuracak katılımcılara 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında aydınlatma 
yapılacak, katılımcılardan kişisel verilerinin işlenmesi ve aktarılması için açık rızaları talep edilecek, açık rıza 
beyanında bulunan yarışmacılara ait kişisel veriler yalnızca Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması’nın 
düzenlenmesi amacıyla işlenecek ve yine yalnızca aynı amaçla ilgili taraflara aktarılacaktır. Başvuru formunda 
alınan bilgiler, üçüncü taraflarla paylaşılmayacaktır, etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinecektir. 

İlkokul, Ortaokul ve Lise Kategorileri İçin; 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Öğrencinin Adı - Soyadı 
Öğrencinin Doğum Tarihi 
Cinsiyeti 
Kategorisi: İlkokul – Ortaokul - Lise 
Öğrencinin Okulu 
Okulun Bulunduğu İl ve İlçe 
Veli Telefon Numarası (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla) 

Yetişkin ve Danışman Kategorileri İçin; 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Yarışmacının Adı – Soyadı 
Yarışmacının Doğum Tarihi 
Cinsiyeti 
Kategorisi: Yetişkin – Danışman 
Okul Bilgisi: Halihazırda Öğrenim Gördüğü Üniversite (İsteğe Bağlı) 
Yarışmacının Bulunduğu İl ve İlçe 
Telefon Numarası 

Başvuru formunu doldurarak yarışmaya başvuran yarışmacılar 1. Aşama Sınavına katılacaklardır. 1. Aşama Sınav 
sonucunda her kategoride Türkiye sıralaması ilk 20.000’de olan yarışmacılar, 2. Aşama Sınava katılacaktır. 
Ayrıca Türkiye sıralamasında ilk 20.000 yarışmacı arasına girememiş olmasına karşın kendi kategorisinde il 
bazında ilk 15’e giren yarışmacılar da 2. Aşama Sınava girmeye hak kazanacaklardır. 

2 . Aşama Sınavda dereceye giren yarışmacıların, başvuru formunda beyan ettikleri ilde ikamet ettiklerini bir belge 
(ikametgâh, görev belgesi, öğrenci belgesi) ile göstermeleri gerekir. Dereceye girdikleri ilde ikamet ettiklerini 
kanıtlayamayan yarışmacıların hakları, bir sonraki derecenin sahibi olan yarışmacıya devreder. 

Yarışma ile ilgili bilgiler yarışmacılara SMS yolu ile bildirilecektir. Her hâlükârda yarışma ile ilgili gelişmeleri 
yarışma sitesinden takip etmek, yarışmacının sorumluluğundadır. 

Yarışmaya son başvuru tarihi 24 Mart 2024 Pazar günü saat 07:59’dur. 

NOT: Yarışmaya; 
a) Server Yaşam Vakfı Yönetim Kurulu üyeleri ve birinci derece yakınları, 
b) Yarışma Düzenleme Komisyonu üyeleri ve birinci derece yakınları, 
c) Soru Hazırlama Komisyonu üyeleri ve birinci derece yakınları katılamayacaklardır. 

E. ÖDÜLLER 

E.1 TÜRKİYE GENELİ ÖDÜLLER: 
İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkin 
Kategorileri Ödülleri 

Danışman Kategorisi 
Ödülleri 

1 
4 
1 
3 
5 
1 

-3 
-10 

: 8.000₺ 
: 7.000₺ 

1 
6 
1 
2 
5 

-5 
-10 

: 6.000₺ 
: 5.000₺ 

1-30 : 5.000₺ 
1-50 : 3.000₺ 
1-100 : 2.000₺ 
01-300 : 1.000₺ 

1-20 : 3.500₺ 
1-50 : 2.500₺ 
1-100 : 1.500₺ 

NOT: Türkiye geneli ödülleri, Server Yaşam Vakfı’nın öz kaynakları ile karşılanacaktır. 
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E.2 İL ÖDÜLLERİ: 
Server Platformu üyesi STK’lar (İl Yarışma Komisyonu); 2. Aşama Sınavı sonucunda il genelinde ilkokul, 
ortaokul, lise ve yetişkin kategorilerinde dereceye girenlere ayrıca il ödülleri verebilecektir. İl ödülleri, Platform 
üyelerinin kendi öz kaynakları ile karşılanacaktır. 

Eğer ildeki Server Platformu üyesi STK herhangi bir ödül vermeyi vaat etmedi ise o ilde yarışmaya girenler, sadece 
Türkiye geneli ödülleri için yarışacaktır. 

İl ödülleri www.ufkayolculuk.com sitesi üzerinden takip edilebilir. 

NOT: Türkiye geneli ve il ödülleri 2. Aşama Sınav sonucunda dereceye giren yarışmacılara verilecektir. 1. 
Aşama sınava katılan yarışmacılara ödül vermek isteyen Server Platformu üyesi STK’lar 1. Aşama sınavı puanı 
ve sıralamalarına göre il bazında da ödül verebilecektir. 

F. YARIŞMANIN YAPILACAĞI YERLER VE TARİHLERİ 

1 
2 

. Aşama Sınavı www.ufkayolculuk.com adresli internet sitesi üzerinden, 24 Mart 2024 Pazar 08.00 ile 25 Mart 
024 Pazartesi 23.59 saatleri (TSİ) arasında yapılacaktır. 

2 . Aşama Sınavı www.ufkayolculuk.com adresli internet sitesi üzerinden, 28 Nisan 2024 Pazar günü 
yapılacaktır. 

Sınav ile ilgili bilgiler www.ufkayolculuk.com sayfasında yayınlanacaktır. Ayrıca yarışmacılara SMS yolu ile 
bilgilendirme yapılacaktır. 

G. YARIŞMANIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

G.1. Sınavlara Katılacak Yarışmacıların Dikkat Etmesi Gerekenler 

● Beklenmedik bir durum nedeniyle (internet bağlantısının kopması, şarjın bitmesi vb.) sorun yaşanması 
halinde, sorunu giderip sisteme tekrar giriş yaparak süre kaybı yaşamaksızın kalınan sorudan devam edilebilir. 
Bu hak, sınav esnasında toplamda üç defaya mahsus verilecektir. Üç defadan fazla sistemden çıkılması halinde 
sınav sonlandırılacak ve yalnızca işaretleme yapılan sorular değerlendirmeye alınacaktır. 
1. Aşama Sınava, belirtilen saat aralığındaki herhangi bir zamanda başlanabilecek, sınava başlama zamanının 
belirtilen saat aralığında geç veya erken olmasının, puan hesaplanmasına bir etkisi olmayacaktır. 
2. Aşama Sınav, belirtilen tarih ve daha sonra duyurulacak saatlerde başlayacaktır. Sınava en geç, sınavın 
başlangıç saatinden 15 dakika sonrasına kadar giriş yapılabilecektir. 

● 

● 

● Sorular; ilkokul ve ortaokul kategorileri için dört (4) çoktan seçmeli, lise ve yetişkin kategorileri için ise beş 
(5) çoktan seçmeli olacaktır. 

● 
● 

Görme engelli yarışmacılara ek süre verilecektir. 
2. Aşama Sınav’ın değerlendirmesinde, 1. Aşama Sınav’da alınan puanın hiçbir etkisi olmayacaktır. 

G.2. Yarışma Kitabı ve Sınavı: 
Yarışma soruları, her kategori için belirlenen eserlerden hazırlanacaktır. 

Yarışmacılar, yarışma kitabını www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden doğrulama yaptıktan sonra ücretsiz bir 
şekilde okuyabilecek ve dinleyebilecektir. 

Soruların uzunluk ve zorluk derecelerine göre, her soruya özel farklı süre tanımlaması yapılabilecektir. 

Sınav değerlendirmesinde “Değerlendirme Yönergesi” dikkate alınacaktır. 

1 . Aşama Sınavın cevap anahtarları 26 Mart 2024 Salı günü saat 20:00’da www.ufkayolculuk.com adresinden 
yayınlanacaktır. 

. Aşama Sınavın cevap anahtarları 29 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 20:00’da www.ufkayolculuk.com 
adresinden yayınlanacaktır. 

. Aşama Sınavın değerlendirme sonuçlarına göre en yüksek puanı alan yarışmacıların sıralamaları belirlenir. 

2 
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Eşitlik olan durumlarda, yarışmacıların sorulara cevap vermede kullandığı süre hesaplanarak, toplamda sorulara 
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daha kısa sürede cevap veren yarışmacı bir üst sıraya geçecektir. Bu durumda da eşitlik bozulmaz ise 
yarışmacıların doğum tarihlerine bakılacak, yaşı küçük olan yarışmacı bir üst sıraya geçecektir. 

Tablo 1: Kategorilere Göre Soru Miktarı 

1 . Aşama 2. Aşama 
Kategoriler 

Sınav Soruları Sınav Soruları 

İlkokul Kategorisi 

Ortaokul Kategorisi 

Lise Kategorisi 

40 

50 

60 

60 

40 

50 

60 

60 Yetişkin Kategorisi 

H. SINAV DEĞERLENDİRME YÖNERGESİ 

Ufka Yolculuk sınavları sorularının puanlaması aşağıdaki hususlara göre yapılacaktır. 

1 . 1. Aşama Sınav Puanlama: İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkin kategorilerinin puanlaması aşağıdaki 
sistemde yapılacaktır: 

Her kategori ayrı ayrı ele alınacaktır. 

Her soru, kendi içerisinde değerlendirilecek ve zorluk puanı hesaplanacaktır. Yarışmacının puanı, soruların 
zorluk puanı dikkate alınarak hesaplanacaktır. 

Değerlendirme sonucunda sıralama yapılacaktır. Sıralama yapılırken puanlarda eşitliğin olduğu durumlarda, 
yarışmacıların sorulara cevap vermede kullandıkları süreye bakılacak, toplamda sorulara daha kısa sürede 
cevap veren yarışmacı bir üst sıraya geçecektir. 

1 .1. Soruların Zorluğunun Hesaplanması: 

1 

1 

1 

1 

1 

.1.1. Yarışmacıların sorulara verdikleri cevaplar dikkate alınarak her bir yarışmacının doğru cevapladığı 
soruların sayısı hesaplanır. 

.1.2. Bütün yarışmacılar doğru cevapladıkları soru sayılarına göre sıralanır, en çok doğru cevabı olan 
yarışmacı en yukarıda, en az doğru cevabı olan yarışmacı ise en aşağıda olur. 

.1.3. Yarışmacı sayısına göre en fazla doğru cevaba sahip %27’lik üst dilim bulunur ve bu aralıktaki 
yarışmacılar belirlenir. 

.1.4. Yarışmacı sayısına göre en az doğru cevaba sahip %27’lik alt dilim bulunur ve bu aralıktaki 
yarışmacılar belirlenir. 

.1.5. Bir sorunun zorluğu aşağıdaki gibi hesaplanır. 

Nüst: Üst dilimdeki yarışmacılar kümesinde bulunan yarışmacılardan, ilgili soruya doğru cevap 
veren yarışmacı sayısı. 

Nalt: Alt dilimdeki yarışmacılar kümesinde bulunan yarışmacılardan, ilgili soruya doğru cevap 
veren yarışmacı sayısı. 

N: Alt ve üst dilimdeki toplam yarışmacı sayısı. 
Zorluk Derecesi = (Nüst + Nalt) / N 

1 .1.6. Zorluk derecelerine göre soru puanlarının aşağıdaki formül ile hesaplanır. 
Sorunun Puanı = [1 + 0,5 * (1 - Zorluk Derecesi)] 

1 .2. Yarışmacıların Puanlarının Hesaplanması: 

1 .2.1. Her bir yarışmacının doğru yaptığı sorular ile soruların puanı çarpılır ve bulunan değerlerin toplamı 
alınarak yarışmacının ham puanı hesaplanır. 

1 .2.2. Yarışmacıların puanının en yüksek puan 100 olacak şekilde normalizasyonu yapılır. 
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1 

1 

.2.3. En yüksek puana sahip olan yarışmacının puanı belirlenir. Normalizasyon katsayısı aşağıdaki 
şekilde hesaplanır. 
Normalizasyon Katsayısı = 100 / (En Yüksek Puan) 

.2.4. Her bir yarışmacının ham puanı normalizasyon katsayısı ile çarpılarak yarışmacı sınav puanı 
hesaplanır. 

2 . 2. Aşama Sınav Puanlama: İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkin Kategorilerin puanlaması aşağıdaki sistemde 
yapılacaktır. 

Her kategori ayrı ayrı ele alınacaktır. 

Her soru kendi içerisinde değerlendirilip zorluk puanı hesaplanacaktır. Soruların zorluk puanı dikkate alınarak 
yarışmacının puanı hesaplanacaktır. 

Değerlendirme yapılırken 1. Aşama Sınav’da alınan puanın, 2. Aşama Sınav’a hiçbir etkisi olmayacaktır. 

Değerlendirme sonucunda sıralama yapılacaktır. Sıralama yapılırken, puanlarda eşitliğin olduğu durumlarda, 
yarışmacıların sorulara cevap vermede kullandıkları süreye bakılacak, toplamda sorulara daha kısa sürede 
cevap veren yarışmacı bir üst sıraya geçecektir. 

2 .1. Soruların Zorluğunun Hesaplanması: 
2 

2 

2 

2 

2 

.1.1. Yarışmacıların sorulara verdikleri cevaplar dikkate alınarak her bir yarışmacının doğru cevapladığı 
soruların sayısı hesaplanır. 

.1.2. Bütün yarışmacılar doğru cevapladıkları soru sayılarına göre sıralanır, en çok doğru cevabı olan 
yarışmacı en yukarıda, en az doğru cevabı olan yarışmacı ise en aşağıda olur. 

.1.3. Yarışmacı sayısına göre en fazla doğru cevaba sahip %27’lik üst dilim bulunur ve bu aralıktaki 
yarışmacılar belirlenir. 

.1.4. Yarışmacı sayısına göre en az doğru cevaba sahip %27’lik alt dilim bulunur ve bu aralıktaki 
yarışmacılar belirlenir. 

.1.5. Bir sorunun zorluğu aşağıdaki gibi hesaplanır. 

Nüst: Üst dilimdeki yarışmacılar kümesinde bulunan yarışmacılardan, ilgili soruya doğru cevap 
veren yarışmacı sayısı. 

Nalt: Alt dilimdeki yarışmacılar kümesinde bulunan yarışmacılardan ilgili, soruya doğru cevap 
veren yarışmacı sayısı. 

N: Alt ve üst dilimdeki toplam yarışmacı sayısı. 
Zorluk Derecesi=(Nüst + Nalt) / N 

2 .1.6. Zorluk derecelerine göre soru puanlarının aşağıdaki formül ile hesaplanır. 
Sorunun Puanı= [1 + 0,5 * (1 - Zorluk Derecesi)] 

2 .2. Yarışmacıların Puanlarının Hesaplanması: 
2 .2.1. Her bir yarışmacının doğru yaptığı sorular ile soruların puanı çarpılır ve bulunan değerlerin toplamı 

alınarak yarışmacının ham puanı hesaplanır. 

2 

2 

.2.2. Yarışmacıların puanının en yüksek puan 100 olacak şekilde normalizasyonu yapılır. 

.2.3. En yüksek puana sahip olan yarışmacının puanı belirlenir. Normalizasyon katsayısı aşağıdaki 
şekilde hesaplanır. 
Normalizasyon Katsayısı = 100 / (En Yüksek Puan) 

2 .2.4. Her bir yarışmacının ham puanı normalizasyon katsayısı ile çarpılarak yarışmacı sınav puanı 
hesaplanır. 

3 . Derecelendirme: İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkin Kategorilerinin derecelendirmesi aşağıdaki gibi 
yapılacaktır: 
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3 

3 

.1. 1. Aşama Sınav’da ilkokul, ortaokul ve lise kategorilerinin derecelendirmeleri kendi içerisinde 
yapılacaktır. Her bir kategoride; Türkiye ve il kırılımında, iki (2) ayrı bölümde puanlama olacaktır. 

.2. 2. Aşama Sınav’da ilkokul, ortaokul ve lise kategorilerinin derecelendirmeleri kendi içerisinde 
yapılacaktır. Her bir kategoride; Türkiye, İl, İlçe ve Okul kırılımında, dört (4) ayrı bölümde puanlama 
olacaktır. Yetişkin kategorisinin derecelendirmeleri de yine kendi içerisinde yapılacak; Türkiye, il ve 
ilçe kırılımında üç (3) ayrı bölümde puanlama olacaktır. 

İ. DANIŞMAN KATEGORİSİ ŞARTLARI VE DEĞERLENDİRMESİ 

a) Milli Eğitim Bakanlığının kadrolu veya sözleşmeli öğretmenleri, öğrenci ebeveynleri ve Ufka Yolculuk 
gönüllüleri, danışman kategorisinde yer alabilirler. 

b) Ufka Yolculuk merkez, il ve ilçe komisyonlarında görev alan gönüllüler ile 19 yaşından küçükler (31 Aralık 

2 023 tarihi esas alınarak, 01.01.2005 tarihi ve bu tarihten sonra doğanlar) danışman kategorisinde yer 
alamazlar. 

c) Danışman kategorisinde yer almak isteyenlerin, www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden kendi adlarına 
hesap oluşturmaları, ilgili alanları doldurarak danışman başvurusunda bulunmaları gerekmektedir. 
Başvurusu onaylanan hesaplar, danışman kategorisinde yer alacaktır. 

d) Yarışma Şartnamesi İ maddesinin b fıkrası uyarınca başvuru şartlarını sağlamayanların hesap başvuruları 
onaylanmayacaktır. 

e) Başvuruda bulunmayan veya başvuruda bulunmasına karşın başvurusu onaylanmayan hesaplar yarışmacı 
ekleyebilirler ancak bu hesaplar danışman kategorisinde değerlendirilmeyecektir. 

f) Danışman kategorisinde, tüm kategorilerden değerlendirme için yarışmacı kaydı yapılabilir. 
g) Danışman kategorisinde puan hesaplaması aşağıdaki yönergeye göre yapılacaktır: 

i. 
ii. 

iii. 

1. Aşama Sınava katılan her yarışmacı için 1 Puan 
2. Aşama Sınava katılan her yarışmacı için 2 Puan 
2. Aşama Sınava katılıp; 

● 
● 
● 
● 
● 
● 

İl genelindeki derecesi 11 ila 15 aralığında olan her yarışmacı için 2 Puan 
İl genelindeki derecesi 6 ila 10 aralığında olan her yarışmacı için 4 Puan 
İl genelindeki derecesi 4 veya 5 olan her yarışmacı için 6 Puan 
İl genelindeki derecesi 3. olan her yarışmacı için 10 Puan 
İl genelindeki derecesi 2. olan her yarışmacı için 12 Puan 
İl genelindeki derecesi 1. olan her yarışmacı için 15 Puan 

iv. 2. Aşama Sınava katılıp; 

● 
● 
● 
● 
● 
● 
● 
● 

Türkiye genelindeki derecesi 101 ila 300 aralığında olan her yarışmacı için 12 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 51 ila 100 aralığında olan her yarışmacı için 15 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 31 ila 50 aralığında olan her yarışmacı için 18 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 11 ila 30 aralığında olan her yarışmacı için 20 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 4 ila 10 aralığında olan her yarışmacı için 25 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 3. olan her yarışmacı için 40 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 2. olan her yarışmacı için 45 Puan 
Türkiye genelindeki derecesi 1. olan her yarışmacı için 50 Puan 

h) En yüksek puan 100 puana eşitlenecek, diğer puanlar da oranlanarak buna göre hesaplanacaktır. 
i) İlde ve Türkiye'de dereceye giren yarışmacıların puan hesaplamaları için en yüksek derecelerine bakılır. 

Her yarışmacı, danışmanına yalnızca bir defa puan kazandırabilir. İl ve Türkiye derecesi yapmış bir 
yarışmacının yalnızca Türkiye derecesinde kazandığı puanı hesaplamaya dahil edilir; il derecelerinden 
gelen puan hesaplamaya alınmaz. 

J. PUAN VE SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 

J.1 1. Aşama Sınav Puan ve Sıralamalarının Açıklanması: Sınav puan ve sıralamaları 03 Nisan 2024 Saat: 
2 0.00’da www.ufkayolculuk.com adresinden duyurulacaktır. 

J.2 2. Aşama Sınav Sonuçlarının Açıklanması: Sınav sonuçları 10 Mayıs 2024 günü saat 20:00’da 
www.ufkayolculuk.com adresinden duyurulacaktır. 

NOT: Yarışma ödülleri 2. Aşama Sınav sonuçlarına göre verilecektir. 

6 



  
  

K. ÖDÜLLERİN TAKDİMİ 

Türkiye geneli ödülleri, 2024 yılının Haziran ayı içerisinde yarışmacılara ulaştırılacaktır. 

İl Yarışma Komisyonu tarafından Mayıs, Haziran, Temmuz ve Ağustos ayları içerisinde İl geneli ödülleri, 
kazananlara takdim edilecektir. Ödül takdim merkezleri, İl Yarışma Komisyonları tarafından duyurulacaktır. 

İlde veya Türkiye’de dereceye giren yarışmacıların, ödüllerini 31 Ağustos 2024 tarihine kadar almaları 
gerekmektedir. Aksi takdirde ödül bir sonraki dereceye giren yarışmacıya verilecektir. Dereceye girenlere telefonla 
bilgilendirme yapılacak olmakla birlikte yarışmacılar, ödül kazanıp kazanmadıklarının takibini kendileri 
yapmalıdır. (Kayıt aşamasında telefon bilgisinin doğru girilmesi yarışmacının sorumluluğundadır. Aksi takdirde 
3 1 Ağustos 2024 tarihinden sonra hak iddia edemeyeceklerdir.) 

NOT: 
İlkokul, Ortaokul ve Lise Kategorilerinde Türkiye ve İl Ödülü kazanan yarışmacıların, ödül törenleri öncesinde 
öğrenci belgesi ibraz etmeleri zorunludur. Diğer kategorilerle (ilkokul, ortaokul ve lise) birlikte yetişkin 
kategorisinde de yarışmaya katılım şartlarını Yarışma Şartnamesi D.1 maddesine göre sağladıklarını ve yarışmaya 
katıldıkları ilde ikamet ettiklerini gösterir bir belge (ikametgâh, görev belgesi, öğrenci belgesi) ibraz edemeyen 
yarışmacıların ödül hakları bir sonraki dereceye devredilir. 

L. YARIŞMANIN DİĞER ŞARTLARI 

Yarışmaya katılanlar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır. 

KURULLAR 
L.1 Yarışmanın Sahibi: 

Server Yaşam Vakfı 

L.2 Yarışmanın Düzenleyicisi ve Değerlendiricisi: 

Server Yaşam Vakfı Yarışma Komisyonu 

L.3 Yarışma Düzenleme Komisyonu Üyeleri (Server YV Yarışma Komisyonu Üyeleri): 

1 
2 
3 
4 
5 

. 

. 

. 

. 

. 

M. Osman Özaslan 
Sefa Yılmaz 
Hacı Mehmet Alakaş 
Ali Mazı 

6. Muhammed Murat Erden 
7. Vildan Özaslan 
8. Bekir Çankaya 
9. Mahmut Zahid Akdağ 

Kemal Davutoğlu 

L.4 Soru Hazırlama Komisyonu: 
Yarışma soruları, yarışma komisyonu tarafından belirlenen komisyonca hazırlanacaktır. Komisyon’da yer alanların 
isimleri, yarışma sonrasında açıklanabilecektir. 

M. BİLGİ – İLETİŞİM 

Adres 
Web 

: Kısıklı Mahallesi, Alemdağ Caddesi No: 75/3 Üsküdar/İstanbul 
: www.ufkayolculuk.com 

E-Posta : bilgi@ufkayolculuk.com 
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